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Niniejsze ogtoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:456360-2021: TEXT:PL:HTML

Polska-Trzcianka: Urzadzenia medyczne
2021/S 176-456360

Ogtoszenie 0 zaméwieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiajgca

1.1)

1.3)

1.4)

1.5)

Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Szpital Powiatowy im. Jana Pawta Il w Trzciance
Adres pocztowy: ul.Sikorskiego 9
Miejscowos¢: Trzcianka

Kod NUTS: PL411 Pilski

Kod pocztowy: 64-980

Panstwo: Polska

Osoba do kontaktéw: Jerzy Gliniewicz
E-mail: jerzy.gliniewicz@szpital-trzcianka.pl
Tel.: +49 673523281

Adresy internetowe:

Gléwny adres: http://szpital-trzcianka.pl

Komunikacja

Nieograniczony, petny i bezposredni dostep do dokumentéw zaméwienia mozna uzyskaé bezptatnie pod
adresem: http://www.szpital-trzcianka.pl/

Wiecej informacji mozna uzyska¢ pod adresem podanym powyzej

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu nalezy przesyta¢ droga elektroniczng za
posrednictwem: http://www.szpital-trzcianka.pl/

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu nalezy przesyta¢ na adres podany powyzej
Rodzaj instytucji zamawiajacej

Podmiot prawa publicznego

Gioéwny przedmiot dziatalnosci

Zdrowie

Sekcija ll: Przedmiot

I1.1)

I1.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

I1.1.4)

Wielkos$¢ lub zakres zaméwienia

Nazwa:
Dostawa sprzetu medycznego
Numer referencyjny: 05/ZP/21

Gtéwny kod CPV
33100000 Urzadzenia medyczne

Rodzaj zamdéwienia
Dostawy

Krétki opis:
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Przedmiotem zamdwienia jest dostawa sprzetu medycznego:
Zadanie 1- aparat RTG
Zadanie 2-zestaw endoskopowy

I1.1.5) Szacunkowa catkowita wartos¢
Warto$¢ bez VAT: 360 000.00 EUR
11.1.6) Informacje o czesciach
To zamowienie podzielone jest na czesci: tak
Oferty mozna sktada¢ w odniesieniu do wszystkich czesci
11.2) Opis
11.2.1) Nazwa:
Dostawa aparatu RTG
Czescnr: 1
[1.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33100000 Urzadzenia medyczne
11.2.3) Miejsce Swiadczenia ustug
Kod NUTS: PL411 Pilski
I1.2.4)  Opis zaméwienia:
Dostawa aparatu RTG zgodnie ze specyfikacjg okreslong w SIWZ
[1.2.5)  Kryteria udzielenia zaméwienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamowienia; wszystkie kryteria sg wymienione tylko w dokumentac;ji
zamowienia
11.2.6) Szacunkowa wartos¢é
Wartos$¢ bez VAT: 187 000.00 EUR
I1.2.7)  Okres obowigzywania zamoéwienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupow
Koniec: 17/12/2021
Niniejsze zamowienie podlega wznowieniu: nie
[1.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza sie skltadanie ofert wariantowych: nie
11.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie
[1.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie
[1.2.14) Informacje dodatkowe
11.2) Opis
[1.2.1) Nazwa:
Dostawa zestawu endoskopowego
Czescnr: 2
11.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33100000 Urzadzenia medyczne
11.2.3)  Miejsce Swiadczenia ustug
Kod NUTS: PL411 Pilski
I1.2.4)  Opis zaméwienia:
Dostawa zestawu endoskopowego w konfiguracji zgodnej z opisem zamieszczonym w SIWZ
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11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Kryteria udzielenia zaméwienia

Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zaméwienia; wszystkie kryteria sa wymienione tylko w dokumentac;ji

zamoéwienia
Szacunkowa warto$¢é
Wartos$¢ bez VAT: 173 000.00 EUR

Okres obowiazywania zaméwienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupoéw
Koniec: 17/12/2021

Niniejsze zamdwienie podlega wznowieniu: nie

Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza sie skladanie ofert wariantowych: nie

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zaméwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Sekcja lll: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

I1.1)
111.1.3)

Warunki udziatu

Zdolnosé techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamowienia

Sekcja IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)

IV.2.2)
IV.2.3)
IV.2.4)

IV.2.6)

IV.2.7)

Opis

Rodzaj procedury

Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupow
Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamoéwien rzagdowych (GPA)
Zamowienie jest objete Porozumieniem w sprawie zaméwien rzgdowych: nie
Informacje administracyjne

Termin skitadania ofert lub wnioskéw o dopuszczenie do udziatu
Data: 12/10/2021
Czas lokalny: 10:00

Szacunkowa data wystania zaproszen do skiadania ofert lub do udziatu wybranym kandydatom

Jezyki, w ktérych mozna sporzadzac oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziatu:
Polski

Minimalny okres, w ktérym oferent bedzie zwiazany oferta
Okres w miesigcach: 1 (od ustalonej daty sktadania ofert)

Warunki otwarcia ofert
Data: 12/10/2021

Czas lokalny: 10:05
Miejsce:

sekretariat szpitala

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace

VI.1)

Informacje o powtarzajacym sie charakterze zaméwienia
Jest to zamowienie o charakterze powtarzajacym sie: nie

10/09/2021 S176
https://ted.europa.eu/TED

3/4



Dz.U./S S176

10/09/2021 4/4
456360-2021-PL
VI.3) Informacje dodatkowe:
Zamawiajacy zastrzega mozliwo$¢ uniewaznienia postepowania o udzielenie zamowienia, jezeli srodki
publiczne, ktére zamawiajgcy zamierzat przeznaczy¢ na sfinansowanie catosci lub czesci zamdéwienia, nie
zostaly mu przyznane.
VI1.4) Procedury odwotawcze
VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
Oficjalna nazwa: Prezes Urzedu Zamowien Publicznych
Adres pocztowy: ul.Szucha 2/4
Miejscowosé: Warszawa
Panstwo: Polska
VL.5) Data wystania niniejszego ogtoszenia:
07/09/2021
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